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7 Tribes 7 Tribes 
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EUROPEJSKA - PlemięEUROPEJSKA - Plemię

W 3 + 1 rasy z Europejskiego szczep. Rasowa Integrity jest przestrzegane.  Plemię Europejska W 3 + 1 rasy z Europejskiego szczep. Rasowa Integrity jest przestrzegane.  Plemię Europejska 

zachowuje obyczajów, języka i tradycji z wykorzystaniem 1 GOD” s najnowszy komunikat „Prawo zachowuje obyczajów, języka i tradycji z wykorzystaniem 1 GOD” s najnowszy komunikat „Prawo zachowuje obyczajów, języka i tradycji z wykorzystaniem 1 GOD” s najnowszy komunikat „Prawo 

Dawca Manifest” jako przewodnika.

Wszystkie lokalne i zagraniczne pogańskie kulty są „Odrzucony”. Europejskiej jedności i 

dobrobytu jest tylko 1 Wyznanie:
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Europejskiej Pirate Tribe. Home Europejczyków i mieszanych ras. Osiedlili się wzdłuż 

wybrzeży, Ocean Atlantycki, bałtyckich, North, czarny i Morza Śródziemnego. Wzdłuż 

Dunaju, Renu i Wołga rzeki.
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Europejczycy udał się krucjat, Podboje, Piractwo do zabijania, torturowania, gwałtów zniszczyć, 

grabież, wykorzystania i zajmują. Mieli Inkwizycja, palenie czarownic, handel niewolnikami, 

rozpoczęty i II wojny światowej.  Miał Rewolucje, francuski, rosyjski, niemiecki, przemysłowe, rozpoczęty i II wojny światowej.  Miał Rewolucje, francuski, rosyjski, niemiecki, przemysłowe, 

Kapitalizm i komunizm. Katolicyzm największym molestowanie dzieci, i anty homoseksualne kobiety 
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Wbudowane Rockets, stacja Satelity i przestrzeni. muzyka klasyczna, Dudy, Dzwonki, Zitter, tańca 

towarzyskiego, flamenco ...

Europa, gdzie Muflon i jelenie pasą, gdzie Fox i Marmot wędrować, gdzie Kulik i Stork 

Wade, gdzie Adder uderzeniową i Viper bite, gdzie krowa i świnia Munch, gdzie 

Szczury są luźne, gdzie królik i wiewiórka igraszki, gdzie połączenia Kukułka i 

Salamander luz , gdzie każdy ma Shire dzwonnicą, dom z Buccaneers ludzkości.

Plemię Województwo Język

afrykanin Afryka arabski

amazońskie Amazonia hiszpański

amerykański Ameryka amerykański

europejski Europa Niemiecki

mongolski Mongolia Mandarynka

Oceanii Oceania indonezyjski 1GOD wierzy w 1GOD wierzy w 

Tribes.

Persindian Persindia hinduski
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Globalizacji Anti- 1GOD.Globalizacji Anti- 1GOD.
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